

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AKJ Invest II ApS

**Industrivej 14
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 42 58 33 16

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2023

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKJ Invest II ApS
Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 58 33 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 12.500, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.968.468.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		<u>(12.500)</u>	<u>(10.000)</u>
Resultat før skat		(12.500)	(10.000)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(12.500)</u>	<u>(10.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.500)</u>	<u>(10.000)</u>
		<u>(12.500)</u>	<u>(10.000)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	624.545	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	48.990.968	48.990.968
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.615.513</u>	<u>48.990.968</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.615.513</u>	<u>48.990.968</u>
Aktiver i alt		<u>49.615.513</u>	<u>48.990.968</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		48.928.468	48.940.968
Egenkapital		<u>48.968.468</u>	<u>48.980.968</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.045	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>647.045</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>647.045</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>49.615.513</u>	<u>48.990.968</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	48.940.968	48.980.968
Årets resultat	0	(12.500)	(12.500)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	48.928.468	48.968.468

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	624.545	0
Kostpris 31. december 2022	624.545	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	624.545	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ward Invest B ApS	København	36,36 %

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	48.990.968
Kostpris 31. december 2022	48.990.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.990.968